

Crna Gora
OPŠTINA ZETA

Adresa: Anovi
Glavna Gradska ulica Anovi
br. 89
tel: +382 20 873 290
fax: +382 20 873 290
www.golubovci.me

SLUŽBA PREDSJEDNIKA

Broj: D 22-426/25-429/8

23. jul 2025. godine

Na osnovu člana 95 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19, 03/23 i 1/23)
Naručilac daje:

POJAŠNJENJE br. 4

**tenderske dokumentacije za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku radova
Rekonstrukcija saobraćajnice od kružnog toka Mojanovići do kružnog toka Beglaci
(Glavna Gradska ulica) - III faza, broj D22-426/25-429/1 od 18.06.2025. godine, šifra
postupka 94238**

PITANJE 1:

Pitanje br.1 Stavku 56 predmjera radova koja se odnosi na linijski ab kanal zamijenili ste stavkom koja se odnosi na jednodjelne slivničke rešetke, čiji je obračun po komadu a u predmjeru je ostala jedinica mjere m' I količina 50 iz prethodne stavke. Potrebno je usaglasiti jedinicu mjere I količinu. U predmjeru je ostala pozicija 55 koja se odnosi na liveno gvozdene rešetke za kanalizaciju. Potrebno je potvrditi da li ostaju I pozicija 55 I poz 56, odnosno obje vrste rešetke.

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CEJN-u.

PITANJE 2:

Pitanje br.2 Stavka 40 Ugradnja niša za kontejnere (u cijenu uračunati nabavka, transport I ugradnja materijala) Sa obzirom da su niše date po komadu, potrebno je definisati dimenzije niša I materijal od kojih se izvode..

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CEJN-u.

PITANJE 3:

Pitanje br.3 Stavkama 33 I 34 data je ugradnja novih betonskih ivičnjaka 20/24cm od sivog betona klase C35/40 (u cijenu uračunati nabavka, transport I ugradnja materijala), sa potpuno istim opisom pozicija. Potrebno je potvrditi jesu li u redu ovakve dvije pozicije. Stavkom 33, 34 I 35 dati su ivičnjaci 20/24cm i 18/24cm, te je vidljivo da predmjerom nisu obuhvaćeni prelazni ivičnjaci koji su predviđeni projektnom dokumentacijom I čija se cijena razlikuje od navedenih ivičnjaka..

ODGOVOR:

Stavke 33 i 35 ostaju iste, a za stavku 34 Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CEJN-u.

PITANJE 4:

Pitanje br. 4. U tenderskoj dokumentaciji dato je: Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki: D22-426/25-429/1 od 18.06.2025.godine. U pregledu postupka #94238 dat je datum objave 24.06.2025.godine. Je li u redu da se radi o različitim datumima, sa obzirom da su se u dosadašnjim tenderima ti datumi uglavnom poklapali i na koji datum da se pozovemo u garanciji ponude.

ODGOVOR:

U vezi sa razlikom između datuma navedenih u tenderskoj dokumentaciji i pregledu postupka, potrebno je da se ponuđač pozove na broj I datum iz tenderske dokumentacije.

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke

Predsjednik, Bojan Popović Bojan Popović

Član, Lazar Bošković Lazar Bošković

Član, Valentina Piperović Valentina Piperović